
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 
18 

9 

31 

48 

99 

41 

16 

3 

26 

70 

32 

88 

71 

61 

28 

30 

34 

7 

35 

75 

20 

19 

38 

62 

27 

11 

57 

Piloto 
Isidro Callejas 

Miron Pingasov 

Eric Alanis Bosch 

Juan Martinez 

Tomas Pintos 

Felix Aparicio 

Yeray Rodriguez 

Victor Pardo 

Eduardo Lukacs 

Jose David Torres 

Juan Monroy 

Santi Vallve 

Nicolas Olmedo 

Alejandro Sanchez 

Yeray Vaello 

Joel Martinez 

Hector Gutierrez 

Nico Lavery 

Aaron Garcia Lopez 

Max Stange 

Marc Aguado Jimenez 

Unax Quesada 

Gervasio Collar 

Lorenzo Fluxa 

Jorge Martinez 

David Rodriguez 

Alejandro Melendez 

Concursante 
AVF JUNIOR 

AC MOTORSPORT 

KIDS TO WIN 

IAGO REGO 

BIRELART SPAIN 

KARTING CLUB OROPESA 

CLUB DEPORTIVO TECKART 

BLASCO RACING TEAM 

KARTBAN MOTORSPORT 

KARTBAN MOTORSPORT 

KARTBAN MOTORSPORT 

KIDS TO WIN 

CASTROPONCE KARTING 

MDC RACING 

JUAN MANUEL GIMENEZ 

KARTBAN MOTORSPORT 

CLUB KARTING VENDRELL 

AVF JUNIOR 

GREGORIO JIMENEZ 

MALLORCA COMPETICION 

MARC AGUADO JIMENEZ 

KARTING CLUB OROPESA 

GERVASIO COLLAR 

KIDS TO WIN 

BINAKART 

JESUS RODRIGUEZ 

RUBEN BLASCO RACING 

Comunidad 
Andalucia 

Cataluña 

Cataluña 

Madrid 

Cast. La Mancha 

Cast. Leon 

Canarias 

Aragon 

Madrid 

Madrid 

Madrid 

Cataluña 

Andalucia 

Cast. La Mancha 

Andalucia 

C. Valenciana 

Cataluña 

C. Valenciana 

Andalucia 

Baleares 

Cataluña 

Pais Vasco 

Madrid 

Baleares 

Cast. La Mancha 

Cataluña 

Cataluña 

AR 

AR 

AR 

AR 

AR 

AR 

AR 

Chassis 
TOPKART 

FA 

TONYKART 

ENERGY 

BIRELART 

FORMULAK 

ENERGY 

TONYKART 

BIRELART 

BIRELART 

BIRELART 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

ENERGY 

BIRELART 

TONYKART 

TOPKART 

ENERGY 

CRG 

KOSMIC 

CRG 

ENERGY 

TONYKART 

KOSMIC 

TBKART 

TONYKART 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

7 

T. Total 

12:38.299 

12:38.361 

12:38.566 

12:44.561 

12:44.785 

12:44.827 

12:44.934 

12:45.217 

12:45.420 

12:45.460 

12:45.532 

12:46.200 

12:46.353 

12:47.286 

12:47.506 

12:47.744 

12:47.872 

12:48.689 

12:48.804 

12:50.491 

12:51.271 

12:53.609 

12:58.363 

13:00.037 

13:14.045 

11:32.793 

10:17.140 

Diff 

0.062 

0.267 

6.262 

6.486 

6.528 

6.635 

6.918 

7.121 

7.161 

7.233 

7.901 

8.054 

8.987 

9.207 

9.445 

9.573 

10.390 

10.505 

12.192 

12.972 

15.310 

20.064 

21.738 

35.746 

1 Volta 

3 Voltas 

Mejor Vuelta 

1:15.362 

1:15.338 

1:15.362 

1:15.607 

1:15.585 

1:15.644 

1:15.172 

1:15.430 

1:15.473 

1:15.076 

1:15.042 

1:14.724 

1:15.096 

1:14.690 

1:15.277 

1:14.736 

1:14.717 

1:14.812 

1:15.340 

1:14.827 

1:16.040 

1:15.477 

1:15.560 

1:15.869 

1:15.084 

1:15.170 

1:14.242 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.062 

Avg. Speed 

80,707 

Best Lap Tm 

1:14.242 

Best Speed 

82,433 

Best Lap by 

57 - Alejandro Melendez 
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CAMPEONATO DE ARAGÓN DE KARTING / X TROFEO DE ZUERA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: PDE-RACING 

SERIES ROTAX ARAGÓN 2015 - ZUERA 

MICRO 

Carrera Final 2 - Clasificacion Definitiva 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 14:31:30 

CIRCUITO INTERNACIONAL ZUERA 1,700 Km 

20-09-2015 14:30 


